
(BIENNE)  DELLE  MEROUX – BELFORT-MONTBÉLIARD TGV  BELFORT VILLE 
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

CFF Train opéré par les Chemins de fer fédéraux suisses.

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

*MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV : la gare de Belfort-Montbéliard TGV et la halte de 
Meroux sont situées sur le même site.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles 
entre Belfort et Delle, peut être soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluence. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant 
votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

1 Horaires donnés à titre indicatif.

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

TGV en correspondance Paris Marseille
Paris Montpellier Strasbourg Luxembourg Paris Paris

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re CFF CFF CFF CFF CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF

Numéro de circulation 5804 5806 5854 5856 5808 5858 895002 5810 5860 895004 5812 5862 895006 5814 5864 895008 5816 5866 895010 5818 5868 895012 5820 5870 895014 5822 5872

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Renvois 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
BIENNE I I I I I I I I 06:18 I I 07:19 I I 08:19 I I 09:18 I I 10:18 I I 11:18 I I 12:18
DELÉMONT I I 04:14 04:44 I 05:51 I I 06:51 I I 07:51 I I 08:51 I I 09:51 I I 10:51 I I 11:51 I I 12:51
PORRENTRUY 03:54 04:17 04:47 05:17 06:02 06:22 I 07:02 07:22 I 08:02 08:22 I 09:02 09:22 I 10:02 10:22 I 11:02 11:22 I 12:02 12:22 I 13:02 13:22
BONCOURT 04:06 04:31 05:01 05:31 06:14 06:36 I 07:14 07:36 I 08:14 08:36 I 09:14 09:36 I 10:14 10:36 I 11:14 11:36 I 12:14 12:36 I 13:14 13:36

■ DELLE 04:09 04:33 05:03 05:33 06:17 06:38 07:02 07:17 07:38 07:43 08:17 08:38 08:43 09:17 09:38 09:43 10:17 10:38 10:43 11:17 11:38 11:43 12:17 12:38 12:43 13:17 13:38
■ JONCHEREY I I I I I I 07:05 I I 07:46 I I 08:46 I I 09:46 I I 10:46 I I 11:46 I I 12:46 I I
■ GRANDVILLARS I I I I I I 07:11 I I 07:49 I I 08:49 I I 09:49 I I 10:49 I I 11:49 I I 12:49 I I
■ MORVILLARS I I I I I I 07:15 I I 07:53 I I 08:53 I I 09:53 I I 10:53 I I 11:53 I I 12:53 I I

■ ■ ■ MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV* I I I I I I 07:28 I I 08:06 I I 09:06 I I 09:56 I I 11:06 I I 12:06 I I 13:06 I I
■ DANJOUTIN I I I I I I 07:33 I I 08:11 I I 09:11 I I 10:11 I I 11:11 I I 12:11 I I 13:11 I I

■ ■ ■ BELFORT VILLE I I I I I I 07:37 I I 08:15 I I 09:15 I I 10:15 I I 11:15 I I 12:15 I I 13:15 I I

2 2 2 2 2 2 2

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



(BIENNE)  DELLE  MEROUX – BELFORT-MONTBÉLIARD TGV  BELFORT VILLE 
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

TGV en correspondance Strasbourg
Montpellier Marseille Marseille Paris Paris

Paris

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF

Numéro de circulation 895016 5824 5874 895018 5826 5876 895020 5828 5878 895022 5830 5880 895024 5832 5882 895026 5834 5884 895028 5836 5886 895030 5838 895032 5888 5890

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun  
à Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Renvois 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
BIENNE I I 13:18 I I 14:18 I I 15:18 I I 16:18 I I 17:19 I I 18:19 I I 19:18 I I I 20:48 21:48
DELÉMONT I I 13:51 I I 14:51 I I 15:51 I I 16:51 I I 17:51 I I 18:51 I I 19:51 I I I 21:21 22:21
PORRENTRUY I 14:02 14:22 I 15:02 15:22 I 16:02 16:22 I 17:02 17:22 I 18:02 18:22 I 19:02 19:22 I 20:02 20:22 I 21:02 I 21:52 22:52
BONCOURT I 14:14 14:36 I 15:14 15:36 I 16:14 16:36 I 17:14 17:36 I 18:14 18:36 I 19:14 19:36 I 20:14 20:36 I 21:14 I 22:06 23:06

■ DELLE 13:43 14:17 14:38 14:43 15:17 15:38 15:43 16:17 16:38 16:43 17:17 17:38 17:43 18:17 18:38 18:43 19:17 19:38 19:43 20:17 20:38 20:43 21:17 21:43 22:08 23:08
■ JONCHEREY 13:46 I I 14:46 I I 15:46 I I 16:46 I I 17:46 I I 18:46 I I 19:46 I I 20:46 I 21:46 I I
■ GRANDVILLARS 13:49 I I 14:49 I I 15:50 I I 16:49 I I 17:49 I I 18:49 I I 19:49 I I 20:49 I 21:49 I I
■ MORVILLARS 13:53 I I 14:53 I I 15:54 I I 16:53 I I 17:53 I I 18:53 I I 19:53 I I 20:53 I 21:53 I I

■ ■ ■ MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV* 14:06 I I 15:06 I I 16:06 I I 17:06 I I 18:06 I I 19:06 I I 20:06 I I 21:06 I 22:06 I I
■ DANJOUTIN 14:12 I I 15:11 I I 16:11 I I 17:11 I I 18:11 I I 19:11 I I 20:11 I I 21:11 I 22:11 I I

■ ■ ■ BELFORT VILLE 14:16 I I 15:15 I I 16:15 I I 17:15 I I 18:15 I I 19:15 I I 20:15 I I 21:15 I 22:15 I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

CFF Train opéré par les Chemins de fer fédéraux suisses.

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

*MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV : la gare de Belfort-Montbéliard TGV et la halte de 
Meroux sont situées sur le même site.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles 
entre Belfort et Delle, peut être soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluence. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant 
votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

1 Horaires donnés à titre indicatif. Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



BELFORT VILLE  MEROUX – BELFORT-MONTBÉLIARD TGV  DELLE  (BIENNE)
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

TGV en correspondance Marseille Paris Marseille Paris
Bâle Luxembourg Mulhouse Francfort Mulhouse

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

CFF CFF CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF

Numéro de circulation 5851 5853 5855 5807 895003 5857 5809 895005 5859 5811 895007 5861 5813 895009 5863 5815 895011 5865 5817 5867 895013 5819 895015 5869 5821 895017 5871

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Renvois 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

■ ■ ■ BELFORT VILLE I I I I 05:45 I I 06:45 I I 07:45 I I 08:45 I I 09:45 I I I 10:57 I 11:45 I I 12:45 I
■ DANJOUTIN I I I I 05:48 I I 06:48 I I 07:48 I I 08:48 I I 09:48 I I I 11:00 I 11:48 I I 12:48 I

■ ■ ■ MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV* I I I I 05:59 I I 06:57 I I 07:59 I I 08:59 I I 09:59 I I I 11:11 I 11:59 I I 12:59 I
■ MORVILLARS I I I I 06:06 I I 07:04 I I 08:06 I I 09:06 I I 10:06 I I I 11:18 I 12:06 I I 13:06 I
■ GRANDVILLARS I I I I 06:10 I I 07:09 I I 08:10 I I 09:10 I I 10:10 I I I 11:22 I 12:10 I I 13:10 I
■ JONCHEREY I I I I 06:13 I I 07:13 I I 08:13 I I 09:13 I I 10:13 I I I 11:25 I 12:13 I I 13:13 I
■ DELLE 04:14 04:44 05:14 05:42 06:16 06:21 06:42 07:16 07:21 07:42 08:16 08:21 08:42 09:16 09:21 09:42 10:16 10:21 10:42 11:21 11:28 11:42 12:16 12:21 12:42 13:16 13:21

BONCOURT 04:16 04:46 05:16 05:44 I 06:23 06:44 I 07:23 07:44 I 08:23 08:44 I 09:23 09:44 I 10:23 10:44 11:23 I 11:44 I 12:23 12:44 I 13:23
PORRENTRUY 04:30 05:00 05:30 05:58 I 06:38 06:58 I 07:38 07:58 I 08:38 08:58 I 09:38 09:58 I 10:38 10:58 11:38 I 11:58 I 12:38 12:58 I 13:38
DELÉMONT 05:02 05:34 06:09 I I 07:09 I I 08:09 I I 09:09 I I 10:09 I I 11:09 I 12:09 I I I 13:09 I I 14:09
BIENNE 05:41 06:11 06:41 I I 07:41 I I 08:41 I I 09:41 I I 10:41 I I 11:41 I 12:41 I I I 13:41 I I 14:41

2 2 2 2 2 2 2 2

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

CFF Train opéré par les Chemins de fer fédéraux suisses.

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

*MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV : la gare de Belfort-Montbéliard TGV et la halte de 
Meroux sont situées sur le même site.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles 
entre Belfort et Delle, peut être soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluence. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant 
votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

1 Horaires donnés à titre indicatif. Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



BELFORT VILLE  MEROUX – BELFORT-MONTBÉLIARD TGV  DELLE  (BIENNE)
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

TGV en correspondance Marseille Paris Paris Paris Marseille Paris
Strasbourg Bâle Bâle Mulhouse Luxembourg Mulhouse

Strasbourg

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF TRAIN 
Mobigo CFF CFF TRAIN 

Mobigo CFF CFF CFF

Numéro de circulation 5823 895019 5873 5825 895021 5875 5827 895023 5877 5829 895025 5879 5831 895027 5881 5833 895029 5883 5835 895031 5885 5837 895033 5887 5889 5891

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Renvois 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

■ ■ ■ BELFORT VILLE I 13:45 I I 14:45 I I 15:45 I I 16:45 I I 17:45 I I 18:48 I I 19:45 I I 20:45 I I I
■ DANJOUTIN I 13:48 I I 14:48 I I 15:48 I I 16:48 I I 17:48 I I 18:51 I I 19:48 I I 20:48 I I I

■ ■ ■ MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV* I 13:59 I I 14:59 I I 15:59 I I 16:59 I I 17:59 I I 18:59 I I 19:59 I I 20:59 I I I
■ MORVILLARS I 14:06 I I 15:06 I I 16:06 I I 17:05 I I 18:06 I I 19:06 I I 20:06 I I 21:06 I I I
■ GRANDVILLARS I 14:10 I I 15:10 I I 16:10 I I 17:10 I I 18:10 I I 19:10 I I 20:10 I I 21:10 I I I
■ JONCHEREY I 14:13 I I 15:13 I I 16:13 I I 17:13 I I 18:13 I I 19:13 I I 20:13 I I 21:13 I I I
■ DELLE 13:42 14:16 14:21 14:42 15:16 15:21 15:42 16:16 16:21 16:42 17:16 17:21 17:42 18:16 18:21 18:42 19:16 19:21 19:42 20:16 20:21 20:42 21:16 21:21 22:21 23:21

BONCOURT 13:44 I 14:23 14:44 I 15:23 15:44 I 16:23 16:44 I 17:23 17:44 I 18:23 18:44 I 19:23 19:44 I 20:23 20:44 I 21:23 22:23 23:23
PORRENTRUY 13:58 I 14:38 14:58 I 15:38 15:58 I 16:38 16:58 I 17:38 17:58 I 18:38 18:58 I 19:38 19:58 I 20:38 20:58 I 21:38 22:38 23:38
DELÉMONT I I 15:09 I I 19:06 I I 17:09 I I 18:09 I I 19:09 I I 20:09 I I 21:09 I I 22:09 23:09 00:09
BIENNE I I 15:41 I I 16:41 I I 17:41 I I 18:41 I I 19:41 I I 20:41 I I 21:41 I I 22:41 I I

2 2 2 2 2 2 2 2

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

CFF Train opéré par les Chemins de fer fédéraux suisses.

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

*MEROUX - BELFORT-MONTBÉLIARD TGV : la gare de Belfort-Montbéliard TGV et la halte de 
Meroux sont situées sur le même site.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles 
entre Belfort et Delle, peut être soumis à réservation en fonction des périodes 
d’affluence. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant 
votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

1 Horaires donnés à titre indicatif. Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :


